ESTADO DE GOIÁS

MUNICIPIO DE CAMPOS BELOS

AVISO DE EDITAL DE LEILÃO Nº 001/2019

 O Município de Campos Belos, Estado de Goiás, TORNA PÚBLICO, que alienará em hasta pública, Modalidade Leilão
de conformidade com Lei nº 8.666/93, que no dia 21/02/2019 às 14:00 horas, na garagem municipal,  bens inservíveis a
administração, como: ônibus, caminhões, veículos e outros  de sua propriedade, conforme edital afixado no placar da sede.
Maiores informações, bem como o edital, poderão ser obtidos na sede da Prefeitura Municipal de Campos Belos, sito na Praça da
Matriz, n. 01, Centro,  Campos Belos, Goiás, no horário de expediente, fone (62) 3451-1403 / (62) 98544-3261.
www.lkleiloes.com.br.

JOSÉ SOUZA AIRES
Presidente da CPL